Boetius de consolatione

deuorassent ab ipis hiantū faucibus retrahi Ne albinū consularē virū
preiudicate accusationis pena corripere odijs me Cypriani delatoris
opposui Satis ne in me magnas videor exacerbasse discordias Sz
ēē apd ceteros tutior debui q̄ mihi amore iusticie nihil apd aulicos
q̄ magis eē tutior reseruari Quibus aut dñtibus perculsi sumus
Quorum Basilus olim regio ministerio depulsus in dilationē no
stri nominis alieni eris necitate compulsus est Opilionē vero atq̄
Saudentiū cū ob innūeras atq̄ multiplices fraudes ire in exilium
regia cēsurā decreuisset. cūq̄ illi parē nolentes sacraruz sese ediuꝝ de
fensione tuerent comptūq̄ id regi foret. edixit vt nisi intra prescrip
tū diem a Rauenna vrbe discederent notas insigniti frontibus pelleren
tur Quid huic seueritati posse astrui videt Atq̄ eodē die deferentibus
eisdē noīs nri delatio suscepta est Quid igitur Nre ne artes ita me
ruerunt An illos accusatores iustos fecit premissa damnatio Ita ne
nihil fortunā p̄dicit si minus accusate innocentie ac accusantiū vi
litas At cuius criminis arguimur summū queris Senatū dicimur
saluū esse voluisse Modū desideras Delatorē ne documenta deferret
quibus senatū lese maiestatis reū faceret impedisse criminamur. Quid
igitur o ingra censes Iniciabimur crimen ne tibi pudori simus At
volui. nec vnq̄ velle desistam fatebimur sed impediendi delatoris o
pera cessabit An optasse illius ordinis salutē nefas vocabo. Ille q̄
dem suis de me decretis vti hoc nefas esset effecerat Sed sibi sempe
mentiens imprudentia rez merita non potest immutare Nec mihi
socratico decreto fas esse arbitror. vel oculuisse veritatē vel p̄cessisse
mendaciū Verū hoc quoq̄ quo sit tuo sapiētumq̄ iudicio estimā
dū relinquo Lius rei seriē atq̄ veritatē ne latere posteros queat stī
lo etiā memoriēq̄ mandauī Nā de p̄positis falsis lris quibus liberta
tem arguor sperasse romanā quid attinet dicere. Quarū fraus apta
patuisset. si nobis ipsorū p̄fessione delatorū (quod in om̄ibz negocijs
maximas vires habet) vti licuisset Nā q̄ sperari reliq̄ libertas potest.
atq̄ vtinā posset vlla Rndissem Canū vero. q̄ cū a Caio cesare Ger
manici filio p̄cius p̄tra se cōiūrationis facte fuisse diceret Si ego
inquit scissem tu nescisses. Qua in re non ita sensus nostros merorū

Philosophie Liber primus

betrauit. ut impios scelerata contra fortitudo grat molitos Sed quae sper
rauerunt effecisse vehementer admiror Nam deteriora velle nostri fuerit for
tasse defectus Perficere aut posse contra innocentiam que quosque scelerat
coceperit inspectante deo mostro sile est Un haud iniuria tuorum quada
familiarium quesuit Si quidem deus inquit est unde mala bona homo vni
si non est. Sed fas fuerit nefarios homines qui bonorum omnium totiusque se
natus sanguinem petunt nos etiam quos propinare bonis senatuique viderant
perditum ire voluisse Sed num idem de patribus quos merebamur Mem
ministi (ut opinor) quod me dicitur quod facturum ve prius semper ipse diri
gebas Meministi inquam vero ne cum rex avidus exitus comis maiesta
tis crimen in Albinum delatum ad cunctum senatum ordinem transferre mo
liret. vniuersi innocentiam senatum contra mei periculi securitate defenderunt
Scis me hec et vera proferre et in nulla unquam mei laude iactasse Mis
nuicem quodammodo se probantis conscientie secretum querens ostentando quod
factum. recipit fame periculum Sed innocentiam nostram quos excepit euentus vides
pro vere fortitudo primis falsi sceleris poenas subimus Et cuius unquam facit
noris manifesta confessio ita iudices habuit in seueritate procorde ut
non obliquis vel ipse ingenium error humane vel fortune proditio cunctis mor
talibus incerta summitteret Si inflammare sacras edes voluisse. si sa
cerdotes ipso iugulare gladio. si bonis omnibus necesse struxisse diceremur
pernitentiam tamen suam confessum periculis ve punisset Nunc homo quingentis fere
passuum militibus procul moti atque indefensi ob studium prope in se
natum morti proscriptioque dantur O meritos de sili crimine neminem
posse vinci Cuius dignitate reat ipsi etiam qui detulere viderunt. Quam
vni alicuius sceleris admixtionem suscipiant ob ambitum dignitatis sacrile
gio me conscientiam meam polluisse metui Nunc et tu insita nobis oem
rez mortalium cupiditate de nostri animi sese pellebas Et sub tuis oculis
sacrilegio fas locum esse non erat Instillabas enim auribus cogitationibusque
meis quodammodo pythagoricum illud deo seruias et non diis Nec conuenie
bat vilissimorum me spiritum proseruare. que tu in hac excellentiaz
propones ut proseruare deo faceres Preterea penetrali in oculis de meo ho
nestissimorumque ceterorum amicorum socer etiam scitum et eorum actu ipse reuerentiam ab
omni nos criminis huius suspitione defendit Sed o nefas Illi homo de te tanti
B i